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   RAPPORT DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels de l'entreprise

FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR
105 RUE LAFAYETTE
75010 PARIS

pour l'exercice du 01/10/2018 au 30/09/2019,

et  conformément  à  ma Lettre de  Mission en  date  du 22/01/2004, j'ai  effectué
les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil supérieur de l'Ordre
des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne
constitue ni un audit ni un examen limité.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

         - Total du bilan, 8 4 7 8 0 0 E u r o s

         - Chiffre d'affaires HT, 9 9 0 5 8 6 E u r o s

         - Résultat net comptable, ( 1 0 7 8 7 ) E u r o s

Fait à PARIS
Le 08/01/2020

Fanny ZEITOUN Isabelle WARAIN
Collaboratrice Expert-comptable



COMPTES ANNUELS

FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

105 RUE LAFAYETTE

75010 PARIS
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Exercice N Exercice N-1
30/09/2019   12 30/09/2018   12
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Brut et dépréciations Net Net
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FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles

    Frais d'établissement

    Frais de développement

    Concessions, brevets et droits similaires

    Fonds commercial (1)

    Autres immobilisations incorporelles

    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles

    Terrains

    Constructions

    Installations techniques, matériel et outillage

    Autres immobilisations corporelles

    Immobilisations en cours

    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)

    Participations mises en équivalence

    Autres participations

    Créances rattachées à des participations

    Autres titres immobilisés

    Prêts

    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours

    Matières premières, approvisionnements

    En-cours de production de biens

    En-cours de production de services

    Produits intermédiaires et finis

    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)

    Clients et comptes rattachés

    Autres créances

    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement

Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)

Primes de remboursement des obligations (V)

Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

55 429

14 715

70 144

128 099

119 527

263 196

266 064

50 016

826 902

897 046

49 246

49 246

49 246

6 183

14 715

20 897

128 099

119 527

263 196

266 064

50 016

826 902

847 800

14 715

9 180

14 180

23 360

46 959

63 123

231 168

387 940

35 012

764 202

787 562

2 998-

535

2 463-

81 140

56 405

32 027

121 876-

15 004

62 700

60 238

32. 65-

3. 77

10. 54-

172. 79

89. 36

13. 85

31. 42-

42. 85

8. 20

7. 65
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Exercice N Exercice N-1
30/09/2019   12 30/09/2018   12
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FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

BILAN PASSIF

PASSIF

Capital (Dont versé :                                )

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Ecarts de réévaluation

Réserves

    Réserve légale

    Réserves statutaires ou contractuelles

    Réserves réglementées

    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques

Provisions pour charges

Total III

Dettes financières

    Emprunts obligataires convertibles

    Autres emprunts obligataires

    Emprunts auprès d'établissements de crédit

    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation

    Dettes fournisseurs et comptes rattachés

    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

27 441

520 291

10 787-

536 945

20 000

20 000

148 586

56 408

60

85 800

290 855

847 800

290 855

27 441

500 941

19 350

547 732

143 163

64 488

17 029

15 150

239 830

787 562

239 830

19 350

30 137-

10 787-

20 000

20 000

5 423

8 080-

16 969-

70 650

51 025

60 238

3. 86

155. 75-

1. 97-

3. 79

12. 53-

99. 65-

466. 34

21. 28

7. 65

Attestation de présentation 08.01.2020Dossier N° 000096 en Euros. Cabinet L3 CONSEILS



Exercice N 30/09/2019   12 Exercice N-1 Ecart N / N-1

France Exportation Total Euros %30/09/2018   12

FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises

      Production vendue de biens

      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée

      Production immobilisée

      Subventions d'exploitation

      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges

      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises

      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements

      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *

      Impôts, taxes et versements assimilés

      Salaires et traitements

      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations

                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements

                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations

                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations

      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

864 444

864 444

126 142

126 142

990 586

990 586

129 091

10 322

2 207

1 132 205

666 652

9 136

319 224

129 492

2 998

20 000

3

1 147 504

15 299-

931 256

931 256

130 762

310

77

1 062 405

621 360

8 047

295 093

124 819

4 615

414

1 054 348

8 057

59 330

59 330

1 671-

10 012

2 130

69 801

45 291

1 089

24 131

4 674

1 617-

20 000

411-

93 157

23 356-

6. 37

6. 37

1. 28-

NS

NS

6. 57

7. 29

13. 54

8. 18

3. 74

35. 05-

99. 24-

8. 84

289. 89-
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Exercice N
30/09/2019   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1

Euros %30/09/2018   12

FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)

      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)

      Autres intérêts et produits assimilés (3)

      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

      Différences positives de change

      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

      Intérêts et charges assimilées (4)

      Différences négatives de change

      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion

      Produits exceptionnels sur opérations en capital

      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion

      Charges exceptionnelles sur opérations en capital

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)

      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

2 027

2 027

2 027

13 272-

3 006

3 006

3 006-

5 491-

1 134 232

1 145 019

10 787-

1 665

1 665

1 665

9 722

9 628-

1 064 070

1 044 720

19 350

362

362

362

22 994-

3 006

3 006

3 006-

4 137

70 162

100 300

30 137-

21. 72

21. 72

21. 72

236. 51-

42. 97

6. 59

9. 60

155. 75-
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FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

ANNEXE

SOMMAIRE

   NA = Non Applicable  NS = Non significative

- REGLES ET METHODES COMPTABLES

    Principes et conventions générales x
    Permanence ou changement de méthodes x
    Informations générales complémentaires x

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

    Etat des immobilisations x
    Etat des amortissements x
    Etat des provisions x
    Etat des échéances des créances et des dettes x
    Produits à recevoir x
    Charges à payer x
    Charges et produits constatés d'avance x
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FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

ANNEXE
Exercice du 01/10/2018 au 30/09/2019

 - REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles
comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et
suivantsdu Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de
prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation,
permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des
exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des
comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est
la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du
code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC
2014-03 et des règlements ANC 2015-06 et 2016-07 relatifs à la réécriture du plan
comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Changement de méthode

Les changements de méthode de présentation, survenus au cours de l'exercice, sont les
suivants :

Informations générales complémentaires

 - COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -
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FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

ANNEXE
Exercice du 01/10/2018 au 30/09/2019

Etat des immobilisations

Valeur brute Augmentations

début

d'exercice Réévaluations Acquisitions

 Installations générales agencements aménagements divers 3 4 9 8 6

 Matériel de bureau et informatique, Mobilier 2 0 4 4 3

TOTAL 5 5 4 2 9

 Prêts, autres immobilisations financières 1 4 1 8 0 5 3 5

TOTAL 1 4 1 8 0 5 3 5

TOTAL GENERAL 6 9 6 0 9 5 3 5

Diminutions Valeur brute Réévaluation

en fin Valeur d'origine

Poste à Poste Cessions d'exercice fin exercice

 Installations générales agencements aménagements divers 3 4 9 8 6 3 4 9 8 6

 Matériel de bureau et informatique, Mobilier 2 0 4 4 3 2 0 4 4 3

TOTAL 5 5 4 2 9 5 5 4 2 9

 Prêts, autres immobilisations financières 1 4 7 1 5 1 4 7 1 5

TOTAL 1 4 7 1 5 1 4 7 1 5

TOTAL GENERAL 7 0 1 4 4 7 0 1 4 4

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice Montant début Dotations Diminutions Montant fin

d'exercice de l'exercice Reprises d'exercice

 Installations générales agencements aménagements divers 2 6 6 0 0 2 5 6 7 2 9 1 6 7

 Matériel de bureau et informatique, Mobilier 1 9 6 4 8 4 3 1 2 0 0 7 9

TOTAL 4 6 2 4 9 2 9 9 8 4 9 2 4 6

TOTAL GENERAL 4 6 2 4 9 2 9 9 8 4 9 2 4 6

Ventilation des dotations Amortissements Amortissements Amortissements Amortissements dérogatoires

de l'exercice linéaires dégressifs exceptionnels Dotations Reprises

 Instal.générales agenc.aménag.divers 2 5 6 7

 Matériel de bureau informatique mobilier 4 3 1

TOTAL 2 9 9 8

TOTAL GENERAL 2 9 9 8
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FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

ANNEXE
Exercice du 01/10/2018 au 30/09/2019

Etat des provisions

 Provisions pour risques et charges Montant début Augmentations Diminutions Diminutions Montant fin

d'exercice Dotations Montants Montants non d'exercice

utilisés utilisés

 Autres provisions pour risques et charges 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0

TOTAL 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0

TOTAL GENERAL 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0

 Dont dotations et reprises

           d'exploitation 2 0 0 0 0

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances Montant brut A 1 an au plus A plus d'1 an

 Autres immobilisations financières 1 4 7 1 5 1 4 7 1 5

 Autres créances clients 1 2 8 0 9 9 1 2 8 0 9 9

 Personnel et comptes rattachés 4 0 4 0

 Impôts sur les bénéfices 5 4 9 1 5 4 9 1

 Taxe sur la valeur ajoutée 1 4 9 6 3 1 4 9 6 3

 Débiteurs divers 9 9 0 3 4 9 9 0 3 4

 Charges constatées d'avance 5 0 0 1 6 5 0 0 1 6

TOTAL 3 1 2 3 5 7 3 1 2 3 5 7

Etat des dettes Montant brut A 1 an au plus De 1 à 5 ans A plus de 5 ans

 Fournisseurs et comptes rattachés 1 4 8 5 8 6 1 4 8 5 8 6

 Personnel et comptes rattachés 1 6 0 2 7 1 6 0 2 7

 Sécurité sociale et autres organismes sociaux 2 8 0 9 8 2 8 0 9 8

 Taxe sur la valeur ajoutée 1 1 1 9 7 1 1 1 9 7

 Autres impôts taxes et assimilés 1 0 8 5 1 0 8 5

 Autres dettes 6 0 6 0

 Produits constatés d'avance 8 5 8 0 0 8 5 8 0 0

TOTAL 2 9 0 8 5 5 2 9 0 8 5 5

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan Montant

    Autres créances 9 8 1 3 3

    Total 9 8 1 3 3

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan Montant

    Dettes fournisseurs et comptes rattachés 7 9 8 9 7

    Dettes fiscales et sociales 2 2 4 7 1

    Total 1 0 2 3 6 8

Attestation de présentation 08.01.2020Dossier N° 000096 en Euros. Cabinet L3 CONSEILS



FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

ANNEXE
Exercice du 01/10/2018 au 30/09/2019

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance Montant

    Charges d'exploitation 5 0 0 1 6

    Total 5 0 0 1 6

Produits constatés d'avance Montant

    Produits d'exploitation 8 5 8 0 0

    Total 8 5 8 0 0
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FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
30/09/2019   12 30/09/2018   12

Ecart N / N-1

Euros %ACTIF

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 6 183 9 180 2 998- 32. 65-

21810000 INSTAL ET AGENCEMENTS DIVERS 34 986 34 986

21830000 MATERIEL DE BUREAU 20 443 20 443

28181000 AMORT AGEN CONST DIVERS 29 167- 26 600- 2 567- 9. 65-

28183000 AMORT MAT BUREAU INFO 20 079- 19 648- 431- 2. 19-

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES 14 715 14 180 535 3. 77

27500000 DEPOTS &  CAUTIONNEMENTS 14 715 14 180 535 3. 77

Total II 20 897 23 360 2 463- 10. 54-

CLIENTS ET COMPTES RATTACHES 128 099 46 959 81 140 172. 79

41100000 ADHERENTS DUS 128 099 46 959 81 140 172. 79

AUTRES CREANCES 119 527 63 123 56 405 89. 36

40100000 FOURNISSEURS 358 295 63 21. 28

40890000 FOURNISSEUR AVOIR A RECEVOIR 387 387- 100. 00-

42100000 REMUNERATIONS DUES 40 40

44400000 ETAT IMPOTS / BENEFICES (Regl) 5 491 45 958 40 467- 88. 05-

44561000 TVA DEDUCT S/ACHATS 1 647 2 259 612- 27. 10-

44586000 TVA S/FACT NON PARVENUES 13 316 14 224 908- 6. 38-

46710000 CREDITEURS DIVERS A PAYER 128 128

46870000 DEBIT CRED DIV PROD A RECEVOIR 98 133 98 133

47100000 COMPTE D ATTENTE 415 415

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT 263 196 231 168 32 027 13. 85

50300000 VALEURS MOBILIERES PLACEMENT 263 196 231 168 32 027 13. 85

DISPONIBILITES 266 064 387 940 121 876- 31. 42-

51210000 SOCIETE GENERALE 53 962 38 361 15 601 40. 67

51240000 CREDIT DU NORD 212 030 349 365 137 335- 39. 31-

53000000 CAISSE 73 214 141- 66. 03-

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 50 016 35 012 15 004 42. 85

48600000 CHARGES CONSTAT D AVANCE 50 016 35 012 15 004 42. 85

Total III 826 902 764 202 62 700 8. 20

TOTAL GENERAL 847 800 787 562 60 238 7. 65
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FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
30/09/2019   12 30/09/2018   12

Ecart N / N-1

Euros %PASSIF

AUTRES RESERVES 27 441 27 441

10680000 FONDS ASSOCIATIF 27 441 27 441

REPORT A NOUVEAU 520 291 500 941 19 350 3. 86

11000000 REPORT A NOUVEAU 520 291 500 941 19 350 3. 86

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte) 10 787- 19 350 30 137- 155. 75-

Total I 536 945 547 732 10 787- 1. 97-

PROVISIONS POUR RISQUES 20 000 20 000

15180000 AUTRES PROV RISQUES 20 000 20 000

Total III 20 000 20 000

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 148 586 143 163 5 423 3. 79

40100000 FOURNISSEURS 68 689 57 434 11 255 19. 60

40810000 FOURNIS FACT NON PARVENUES 79 897 85 729 5 832- 6. 80-

DETTES FISCALES ET SOCIALES 56 408 64 488 8 080- 12. 53-

42820000 CONGES A PAYER 16 027 16 784 757- 4. 51-

43100000 URSSAF (Regl) 7 720 12 580 4 860- 38. 63-

43720000 CAISSE RETRAITE SALARIES (Regl 11 389 11 513 124- 1. 08-

43740000 IONIS PREVOYANCE (Regl) 1 116 1 502 387- 25. 74-

43750000 MUTUELLE 1 430 674 756 112. 26

43860000 ORGAN SOCIAUX CHARGES A PAYER 6 444 6 896 452- 6. 55-

44200000 PRELEVEMENT A LA SOURCE 1 085 1 085

44551000 TVA A PAYER 6 492 2 770 3 722 134. 37

44562000 TVA DEDUCT S/IMMO 0 0

44571000 TVA COLLECTEE 4 705 11 768 7 063- 60. 02-

AUTRES DETTES 60 17 029 16 969- 99. 65-

41100000 ADHERENTS DUS 4 800 4 800- 100. 00-

46700000 NOTE DE FRAIS 60 362 302- 83. 32-

46870000 DEBIT CRED DIV PROD A RECEVOIR 11 867 11 867- 100. 00-

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 85 800 15 150 70 650 466. 34

48700000 PRODUITS CONSTAT D AVANCE 85 800 15 150 70 650 466. 34

Total IV 290 855 239 830 51 025 21. 28

TOTAL GENERAL 847 800 787 562 60 238 7. 65
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FEDERATION NATIONALE DE L'HOTELLERIE EN PLEIN AIR

75010 PARIS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
30/09/2019   12 30/09/2018   12

Ecart N / N-1

Euros %

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES 990 586 931 256 59 330 6. 37

70601600 COTISATIONS 2016 6 833- 6 833 100. 00

70601700 COTISATIONS 2017 2 622 76 366 73 744- 96. 57-

70601800 COTISATIONS 2018 53 748 681 064 627 315- 92. 11-

70601900 COTISATIONS 2019 666 165 666 165

70800000 DIVERS LICENCE EUDONET 6 270 3 300 2 970 90. 00

70815000 CONGRES EXTERIEURS 4 947- 4 947 100. 00

70822000 COLLECTE METEO FRANCE 126 142 109 248 16 894 15. 46

70840000 ACTION RESILIENCE 94 750 94 750

70850000 PARTENAIRES OFF + CLUB FOURNIS 40 888 17 000 23 888 140. 52

70860000 REMBOURSEMPENT FORMATION 56 059 56 059- 100. 00-

Chiffre d'affaires NET 990 586 931 256 59 330 6. 37

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 129 091 130 762 1 671- 1. 28-

74100000 AGEFOS PME 208 1 728 1 520- 87. 96-

74120000 AGP HPA PARITARISME 124 883 122 291 2 592 2. 12

74130000 REDEVANCE CAMPING QUALITE 4 000 6 743 2 743- 40. 68-

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES 10 322 310 10 012 NS

79100000 TRANSFERT DE CHARGES 10 322 310 10 012 NS

AUTRES PRODUITS 2 207 77 2 130 NS

75800000 PRODUITS DIV GESTION COURANTE 2 207 77 2 130 NS

Total des Produits d'exploitation 1 132 205 1 062 405 69 801 6. 57

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 666 652 621 360 45 291 7. 29

60414000 FRAIS D'ETUDES 17 112 78 676 61 564- 78. 25-

60610000 CARBURANT 17 17

60611000 FOURNITURE D"ENERGIES 1 607 2 330 724- 31. 05-

60630000 FOURNITURES ENTRETIEN DIVERS 4 012 4 002 11 0. 27

60640000 FOURNIT ADMINISTRATIVES 2 770 2 770- 100. 00-

61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES 57 790 56 265 1 525 2. 71

61330000 LOCATION MATERIEL TELEPHONIE 1 685 289 1 396 482. 43

61350000 LOCATION VOITURE 265 265

61400000 CHARGES LOCATIVES 5 707 5 793 86- 1. 48-

61520000 ENTRETIEN LOCAUX 1 085 210 875 416. 64

61553000 MAINTENANCE MAT BUREAU 5 615 7 372 1 757- 23. 83-

61600000 ASSURANCES 3 688 2 564 1 124 43. 84

61810000 DOCUMENTATION GENERALE 5 533 902 4 631 513. 23

62100000 PERSONNEL INTERIMAIRE 11 831 11 831- 100. 00-

62260000 HONORAIRES 68 944 76 398 7 454- 9. 76-

62262000 HONORAIRES COMMUNICATION 155 314 146 173 9 141 6. 25

62265000 HONORAIRES METEO FRANCE 106 914 110 167 3 253- 2. 95-

62267000 HONORAIRES RESILIENCE 56 750 56 750

62270000 FRAIS D ACTES 50 50- 100. 00-

62337000 CONGRES EXTERIEURS 4 549 4 549- 100. 00-

62340000 CADEAUX 20 20

62381000 CADEAUX CEREMONIES 2 390 2 390- 100. 00-

62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS 66 177 53 269 12 908 24. 23

62570000 RECEPTIONS 12 297 9 640 2 657 27. 56

62600000 FRAIS POSTAUX 1 360 1 961 601- 30. 65-

62610000 FRAIS TELECOMMUNICATION 6 460 14 881 8 421- 56. 59-

62750000 FRAIS DE BANQUE 1 113 918 196 21. 31
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62800000 FORMATIONS 6 000 1 200 4 800 400. 00

62810000 COTISATIONS 57 440 26 761 30 680 114. 64

62815000 ABONNEMENT 23 746 23 746

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 9 136 8 047 1 089 13. 54

63120000 TAXE APPRENTISSAGE 2 193 1 933 260 13. 46

63330000 FORMATION CONTINUE 2 476 1 766 710 40. 18

63510000 CET CFE CVAE 258 522 264- 50. 57-

63530000 IMPOTS DIRECTS 4 209 3 826 383 10. 02

SALAIRES ET TRAITEMENTS 319 224 295 093 24 131 8. 18

64110000 SALAIRES. APPOINT. COMMISSIONS 306 862 287 498 19 364 6. 74

64120000 CONGES PAYES 757- 684 1 441- 210. 68-

64140000 INDEM. ET AVANTAGES DIVERS 2 814 3 201 387- 12. 08-

64150000 INDEMNITES 10 305 3 710 6 595 177. 76

CHARGES SOCIALES 129 492 124 819 4 674 3. 74

64510000 COTISATIONS A L' URSSAF 78 345 78 018 327 0. 42

64532000 COTISATION RETRAITE SALARIES 28 705 29 442 737- 2. 50-

64540000 COTISATION A IONIS PREVOYANCE 3 236 2 863 373 13. 04

64541000 COTISATION AUX ASSEDIC 12 888 12 062 827 6. 85

64550000 COTISATIONS MUTUELLE 1 446 1 120 326 29. 11

64580000 CHARGES SUR SALAIRES PROVIS. 452- 250 702- 281. 00-

64700000 TICKET RESTAURANT 4 656 4 656

64750000 MEDECINE TRAVAIL 668 1 064 396- 37. 26-

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 2 998 4 615 1 617- 35. 05-

68112000 DOT.  AMORT. IMMO. CORPOR. 2 998 4 615 1 617- 35. 05-

DOTATIONS AUX PROVISIONS 20 000 20 000

68150000 DOT. PROV. RISQUES 20 000 20 000

AUTRES CHARGES 3 414 411- 99. 24-

65800000 CHARGES DIV. GESTION COURANTE 3 414 411- 99. 24-

Total des Charges d'exploitation 1 147 504 1 054 348 93 157 8. 84

Résultat d'exploitation 15 299- 8 057 23 356- 289. 89-

PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT 2 027 1 665 362 21. 72

76700000 PRODUITS/CESS.VAL.PLACEM 2 027 1 665 362 21. 72

Total des Produits financiers 2 027 1 665 362 21. 72

Résultat financier 2 027 1 665 362 21. 72

Résultat courant avant impôts 13 272- 9 722 22 994- 236. 51-

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 3 006 3 006

67100000 CHARGES DIVERSES 3 006 3 006

Total des Charges exceptionnelles 3 006 3 006
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Résultat exceptionnel 3 006- 3 006-

IMPOTS SUR LES BENEFICES 5 491- 9 628- 4 137 42. 97

69500000 IMPOT SUR LES BENEFICES 1 458 1 458- 100. 00-

69910000 CICE 5 491- 11 086- 5 595 50. 47

Total des produits 1 134 232 1 064 070 70 162 6. 59

Total des charges 1 145 019 1 044 720 100 300 9. 60

Bénéfice ou perte (Produits - Charges) 10 787- 19 350 30 137- 155. 75-
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